
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.10.2017 № 764   
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
 
В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 
- от 17.09.2015 № 643 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Согласование размещения и открытия 
объектов сезонной мелкорозничной торговли, летних кафе на территории 
городского округа Стрежевой»; 

- от 13.05.2016 № 390 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 17.09.2015 № 643»; 

- от 28.12.2016 № 1022 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 17.09.2015 № 643». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

И.о. Мэра  городского округа                                                                 В.В. Дениченко 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




